RICARDO POIATTI - ME – CNPJ nº 50.568.071/0001-63 

2. OBJETO 

Contratação de empresa especializada em manutenção do sistema de detecção de fumaça para 

atender a demanda da Câmara Municipal de São Caetano do Sul. 

3. VALOR 

Valor Global de R$ 16.450,00 (dezesseis mil, quatrocentos e cinquenta reais).  

4. PRAZO DE EXECUÇÃO 

O prazo para execução do presente objeto é de 30 (trinta) dias corridos, a contar do envio da Ordem 

de Serviço à empresa CONTRATADA. 

5. FUNDAMENTAÇÃO 

Dispensa de licitação nos termos do artigo 75, II da Lei nº 14.133/2021.